2 nensn

Mewnto na 13 mas 20

3aBTpak
Kama monounas mannas
Kakao ¢ Monokom
X1eb mueHHuHLIi ¢ MacIoM,chIp

II 3aBrpak:
Cok HaTypanbHbIi

Oben:
Canar u3 3eneHoro ropoinka
Cyn 6opi Ha kyp.Gyanone
Kotnersl msichpie
I'pevka oTaphas
Komnot u3 cyxodpykros
Xneb pranoit

Yuunoruennnii noyiHng
Kedup
Bynouku ¢ caxapom
Crapkuii yaii ¢ MoTOKOM
Xneb mueHnyHbLi

150
150
40/5/4

100

30
150
50
150
150
40

100
150
150
20

2 IeHb RN

Cr.mencectpa: d.b// Tumodeesa A.B

3aBTpak
Kamra mMosiounas mannas
Kakao ¢ monokom
Xneb mueHnuHbI ¢ MacIoM,ChIp

Il 3aBTpak:
Cok matypasibHbIil

Oben:
Canar u3 3eeHoro ropomka
Cyn Gopuu na kyp.Gynsone
Kotnerst Macubie
I'peuka oTBapuas
Komnot 13 cyxodpykron
Xned prxanoii

YoaorueHublii noJIHuK
Kedup
bynouku ¢ caxapom
Cuoraiknii yaii ¢ Moslokom
Xneh mmenuuHbIii

200
200
40/5/6

100

40
200
70
200
200
50

100
150
200
40

Cr.meacectpa : ﬂi%’ Tumodeena A.B




